2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 005/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Patrícia Akemi Matona Barros; Thaíssa Begnini Roveri; Thiago Barros Silva;

DEFINITIVA: Adalto Sales de Matos Júnior; Alex Galvani Michelão; Aline Favero da Silva;

André Luiz Bonfim; Andrena Freitas Borges; Bruna Elisa Peron; Bruna Ellis Palombo de

Oliveira; Carine Minuzi; Carolina Vieira de Almeida; Donato Fortunato Ojeda; Felipe Oliveira

Morgado; Fernando Roberto Dias; Geysa Laura Gomes Silva; João Ricardo Soares da Costa;

Juliano da Silva Barboza; Karoline Szatrowski Polato; Leonan Roberto de França Pinto;

Lindamir Mello Mendes; Lívia Paulino Vilela Carvalho; Mauro Rosalino Breda; Sirley

Gonçalina Rondon Costa; Tâmara Luciane Gomes; Weily Silva Santos; Wladia Bulhões

Perrupato Guizardi;

TRANSFERÊNCIA: Priscila Mara Truzzi Caran.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 03 dias do mês de fevereiro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.